Объединённая федерация  СЛА Москвы
Лётно-технический клуб «Евдокимцево»
П Р И К А З       № 1
О зачислении в лётно-технический клуб «Евдокимцево»
«2» января 2011 г                                                                           д. Евдокимцево

На основании письменных заявлений и с согласия «Правления» клуба, приказываю:

1. Зачислить в лётно-технический клуб «Евдокимцево» членами клуба:

Лимонова А. И.
Майорова В. Г.

Костючка А. А.

2. В связи с существенно увеличившимся за прошедший год количеством членов клуба и для удобства организации полётов, изменить структуру управления клубом, разбив весь лётный состав на два отделения – Петушинское и Владимирское, изменив при этом, штатное расписание клуба.
Назначить:

· Федосенко Александра Петровича, на должность заместителя начальника клуба по лётной подготовке, начальником Петушинского отделения клуба.
· Бурнакина Владимира Васильевича, на должность заместителя начальника клуба по хозяйственной части.

· Бурнакину Татьяну Владимировну на должность пресс-секретаря клуба.

· Лимонова Алексея Игоревича, на должность заместителя начальника клуба по ИАС, начальником Владимирского отделения клуба.

· Майорова Виктора Германовича, начальником службы связи клуба.

· Костючка Александра Александровича, пилотом-инструктором клуба.

· Гришина Юрия Александровича, руководителем полётов.

3. Назначить мандатную комиссию в составе:

· председатель комиссии Федосенко А. П.
· члены комиссии Бурнакин В. В.
· Гришин Ю. А.
· Печёнкин И. А.
4. Урванцев А. М.

5. Назначить техническую комиссию в составе:

 -   председатель комиссии Лимонов А. И.
 -   член комиссии Костючёк А. А.

-    Майоров В. Г.
-    Чачин И. И.
5. Назначить ответственными в клубе за организацию на сайте клуба пропаганды любительских полётов СЛА и организацию полётов, а так же освещение на сайте клуба и в СМИ деятельности клуба - Лимонова А. А., Алексеева В. А., Бурнакину Т. В.

6. Для принятия коллегиальных решений в клубе, утвердить специальный орган – «Правление клуба» в составе:

Алексеев А. А.

Федосенко А. П.

Лимонов А. И.
Бурнакин В. В.

Бурнакина Т. В.

7.  Решения «Правления клуба» по рассмотренным им вопросам, начальнику клуба считать обязательными для исполнения.

8.  Решения «Правления клуба» считать правомочными, если в заседании приняло участие и проголосовало за данное решение не менее 50 % членов «Правления клуба».

9.  При подведении итогов работы клуба за год, определить степень доверия коллектива начальнику клуба путём тайного голосования.

10. Приказ довести до всего личного состава ЛТК «Евдокимцево».
Начальник лётно-технического клуба «Евдокимцево»
                                                                                                      А. АЛЕКСЕЕВ